
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                               Nr.645 

     (protokols Nr.22, 55.§) 

 

Par Brantu un Smiltenes pagastu apvienības pārvaldes vadītājas atbrīvošanu no amata 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 691. pantam un pamatojoties uz Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 25.maija lēmumu Nr.265 (sēdes protokols Nr. 12, 43. §.) “Par Smiltenes 

novada pašvaldības iestāžu “Brantu un Smiltenes pagastu apvienības pārvalde”, “Launkalnes pagasta 

pārvalde” un “Blomes pagasta pārvalde” reorganizācijas uzsākšanu”, tika uzsākts Smiltenes novada 

pašvaldības iestāžu “Brantu un Smiltenes pagastu apvienības pārvalde”, “Launkalnes pagasta 

pārvalde” un “Blomes pagasta pārvalde” reorganizācijas process, kas pabeidzams līdz 2022.gada 

31.decembrim un uz reorganizējamo iestāžu bāzes plānots izveidot Smiltenes novada pašvaldības 

iestādes - “Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde” un “Smiltenes un Blomes pagastu 

apvienības pārvalde”, kas savu darbību uzsāks ar 2023. gada 1. janvāri. Brantu un Launkalnes pagastu 

apvienības pārvalde, kas atbilstoši 2022. gada 31.augusta nolikuma Nr.37/22 “Smiltenes novada 

Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes nolikums” 1. punktam ir domes izveidota 

pašvaldība iestāde, kas Smiltenes novada teritoriālajos iedalījumos – Brantu un Launkalnes pagastos 

- nodrošina šajā nolikumā noteikto Pašvaldības pakalpojumu pieejamību un citu no pašvaldības 

funkcijām izrietošu pārvaldes uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, savukārt, 

atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 69.2 panta pirmajai daļai un pārvaldes nolikuma 13. punktam, 

pārvaldes darbu vada pārvaldes vadītājs, kuru ieceļ amata un atbrīvo no amata ar domes lēmumu.  

Smiltenes novada pašvaldība 2022.gada 12.septembrī iesniedza M. Treijerei paziņojumu 

Nr.14.9/3041 par uzteikumu saistībā ar tajā piedāvātājiem grozījumiem 2009.gada 27.jūlija Darba 

līgumā Nr. 10-09. Atbildot uz paziņojumu M. Treijere 2022.gada 11.oktobrī iesniedza pašvaldībai 

atteikuma vēstuli turpināt darba attiecības atbilstoši piedāvātajiem darba līguma grozījumiem. Ņemot 

vērā reorganizācijas rezultātā pašvaldībā veicamajiem saimnieciskiem, organizatoriskiem, 

tehnoloģiskiem vai līdzīga rakstura pasākumiem, Darba likuma 101.panta pirmās daļas 9.punktu, ar 

M. Treijeri ir izbeidzamas darba tiesiskās attiecības, izmaksājot viņai atlaišanas pabalstu saskaņā ar 

Valsts un pašvaldību institūciju un darbinieku atlīdzības likuma 17.panta pirmo daļu un, saskaņā ar 

Darba likuma 149.panta 5.daļu, atlīdzību par visu periodu par kuru M. Treijere nav izmantojusi 

ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu, 20.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 “Kārtība, 

kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un 

aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu, Darba likuma 98.pantu, 101.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 102.pantu, 149.panta 5.daļu, Valsts un pašvaldību institūciju un darbinieku 

atlīdzības likuma 17.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs 

Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1179315


NOLEMJ: 

1. Atbrīvot M. Treijeri no Brantu un Smiltenes pagastu pārvaldes vadītājas amata ar 2022.gada 

31.decembri. 

2. Izmaksāt M. Treijerei atlaišanas pabalstu saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju un 

darbinieku atlīdzības likuma 17.panta pirmās daļas 3.punktu un atlīdzību par visu periodu par 

kuru M. Treijere nav izmantojusi ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājam. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E. Avotiņš                                                                     

 


